
Kulturní dům Doloplazy Předávací protokol 

Obec Doloplazy Správce Kulturního domu 
Doloplazy 82 Jitka Talandová  
tel. 602 335 411 tel. 776 666 005 

Nájemce: 

Příjmení, jméno:  

Adresa: 

Tel. 

Účel nájmu: 

Předmět nájmu: 

   Celý objekt 

   Sál 

    Kuchyň + výčep 

   Přísálí 

   Horní sál 

   WC - Muži - Ženy 

Počátek nájmu (převzetí klíčů): 

Datum: 

Čas: 

Konec nájmu (vrácení prostor a klíčů): 

Datum: 

Čas: 

 

Zápůjčka vybavení kulturního domu: ANO NE  viz str.2 

Datum: Podpis nájemce: 

Termín vrácení klíčů ze strany nájemce je závazný. V případě pozdního vrácení předmětu nájmu bude 

účtováno za každou započatou hodinu 300 kč.  

Při zrušení pronájmu prostor nájemce neprodleně kontaktuje správce.  

Nájemce min týden před konanou akcí kontaktuje správce a potvrdí termín pronájmu a vybavení. 

Poznámka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukončení nájmu (závěrečné předání prostor a vybavení): 

Datum: 

Čas: 

Podpis nájemce: 

 



Kulturní dům Doloplazy Předávací protokol 

Obec Doloplazy Správce Kulturního domu 
Doloplazy 82 Jitka Talandová  
tel. 602 335 411 tel. 776 666 005 

 

Půjčené vybavení: Cena za použití:  
 

    cena za ks v Kč 
při ztrátě 

půjčeno 
kusů 

vráceno 
kusů 

   ubrusy 300,-     
   půjčení ubrusů 1/ks 30,-     
   půjčení utěrky 10,-     

   rychlovarná konvice 500,-     

   výčep – hlava (kofola – pivo) 1500,-     

   kastrol + poklice 900,-     

   prkýnko 40,-     

   talíř hluboký 90,-     

   talíř dezertní 90,-     

   talíř mělký 90,-     

   miska kompotová 30,-     

   sklenice na kávu na stopce 110,-     

   hrníček  
122,- 

    

   podšálek     

   sklenice pivní 0,5 l 60,-     

   sklenice 0,1 l 20,-     

   sklenice 0,2 l 25,-     

   sklenice 0,3 l  30,-     

   panák velký 30,-     

   panák malý 25,-     

   sklenice na víno 50,-     

   džbán 180,-     

   polévková mísa 200,-     

   podnos - hnědý plast 190,-     

   naběračka  120,-     
   lžíce 40,-     
   nůž 40,-     
   vidlička 40,-     
   lžička 30,-     

Za nevrácené či ztracené vybavení je považováno i poškozené vybavení!!      

Jiné:  

 

 


